Pregão, SRP, tipo menor preço, grupos e itens para contratação de
empresa especializada na prestação de serviço de apoio administrativo
para a SAMF/MS e seus Órgãos Clientes .Grupo 05( itens 40, 41, 42
43,44,45 e 46) : PGA Serviços Terceirizados Eirelli - EPP, CNPJ:
14.846.479/0001-96, no valor global de R$ 543.151,32(quinhentos e
quarenta e três mil, cento e cinqüenta e um reais e trinta e dois
centavos) e Grupo 06 - PGA Serviços Terceirizados Eirelli - EPP,
CNPJ: 14.846.479/0001-96 (itens 47,48,49,50,51,52 e 53), no valor
global de R$ 268.253,16 (duzentos e sessenta e oito mil, duzentos e
cinqüenta e três reais e dezesseis centavos).

MÁRCIO LUIZ DE ARAÚJO TEIXEIRA
Gestor de Recursos - SAMF/MS

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO
NO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2018 - UASG 170214

Processo: 10280100227201765. Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação de serviços de intermediação, administração e